
K U P N Í   S M L O U V A 

 

Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

Prodávající: Městská část Praha 3 

 

se sídlem:  Havlíčkovo nám. 700/9, 130 85 Praha 3 

zastoupený:  Jiří Ptáček, starosta 

IČO:    00063517  

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,  

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Kupující:  MK events s.r.o. 

se sídlem:  Holekova 865, 190 14 Praha 9 

IČO:   06646824 

DIČ:   CZ06646824 

zastoupený:  Bc. Michaela Kaprasová 

bankovní spojení: Sberbank 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 285668, vedené u Městského soudu v Praze 

 

(dále jen „kupující“) 
 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

 

 

I. 

Předmět koupě 

Prodávající má ve svěřené správě dle § 19 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze 

osobní automobil škoda Superb, 191 KW (benzín), šedobéžová světlá metalíza, VIN: 

xxxxxxxx, registrační značka vozidla je xxxxxxxxxxx, číslo ověření o registraci vozidla je 

xxxxxxxxxx (dále jen „předmět koupě“). 

 

II. 

Základní ujednání 

Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, 

a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že věc převezme a 

zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle čl. III. této smlouvy. 

 

 



III. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě se skládá z částky ve výši 169.825,20 Kč a částky 

odpovídající 21% dani z přidané hodnoty ve výši 35.674,80 Kč. 

 

2. Po nabytí účinnosti této smlouvy vystaví prodávající kupujícímu k zaplacení kupní ceny 

fakturu s náležitostmi daňového dokladu. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu ve 

lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 

 

IV. 

Další ujednání 

1. Předmětem koupě je použitá věc, přičemž technický stav předmětu koupě odpovídá počtu 

najetých kilometrů a roku výroby, čemuž odpovídá ujednaná kupní cena dle čl. III. této 

smlouvy.  

 

2. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu koupě, na které 

by kupujícího neupozornil.  

 

3. Kupující prohlašuje, že se seznámil s technickým stavem předmětu koupě, na případné 

skryté vady předmětu koupě byl prodávajícím upozorněn, a předmět koupě za ujednanou 

kupní cenu přijímá. Kupující se zároveň výslovně ve smyslu § 1916 odst. 2 občanského 

zákoníku vzdává práv z vadného plnění. 

 

4. Prodávající se zavazuje zažádat o zápis změny vlastníka předmětu koupě v evidence 

motorových vozidel ve smyslu této smlouvy, a to nejpozději do deseti pracovních dnů od 

účinnosti této smlouvy; kupující poskytne všechnu nutnou součinnost prodávajícímu 

k zápisu změny vlastníka dle zákona č. 56/2001 Sb. Prodávající se zavazuje kupujícímu 

po podání žádosti dle tohoto odstavce předat kupujícímu doklady od vozidla (technický 

průkaz, osvědčení o registraci vozidla). 

 

V 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž kupující obdrží jedno a 

prodávající dvě. 

 

2. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

3. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 

smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části 

Praha 3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



(zákon o registru smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v 

této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

5. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, 

potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 3. 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČ Praha 3, a to usnesením ze dne 

17.7.2019 č. 484 

 

 

 

 

V Praze dne        V ______ dne 

 

 

 

 

________________________    ________________________ 

 

Jiří Ptáček, starosta      Michaela Kaprasová, jednatelka 

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqgezf6obz
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mrqgezf6obz

